anetorilas donatioiiis nestrae firmier habeator et per jfbtnra tempora

erias eiedator et diligenthis eonsenietor, nranu propria nostra snbter

eam confirmauimos et anuli nestri inpreflsione iossiimis sigillari.

Sigimm (MoDOgramma) Domni Kariomanni serenissimi regis.

Madaliiuimts notanns ad uicem baldonis cancellarii recognoui

et SS. (S. R. cum notis tiroii.) Data III" non. Nou. anno Christo pro-

pitio I" regni domni Kariomanni serenissimi regis bauuariorum. Actum

reganesburc ciuitate regia iodictione Villi* in dei nomine feiiciter.

Amen.

Wiener JalirMeiMr ILIY. Ameigdilatt S. —Hon. boie.Um 1. (H. «x

XIV.

in. 88. Jani. Riatesdorf. — K. Karlmann verleiht tkm Kloeter Krem*-

mUhmUr BeeiUaaigem moimAm lim fUlm» SfrwM undunäer Smidaka,

Id nemiBe sanete et iniliiiidue Trinitatis Marolmanmu diniaa

fanente gratia Bes. Si erga loea dioino eultui maneipata regaÜ aaere

benefida laigimiir» oportnna id nobis procol dubio ad stabiUtatem

regni nostri et anine sahttean profieere auDiBe dnbitamiis. Qua propter

noaerit indnstria omniom iBdeliam sanete dd ecciesie nostrorumque

uideiicet presentium et futiirorum , quomodo compuncti amore diuino

quedam loca nostro heredilatis ad nionasteriiiin , quod uocatur Cre^

misa, tradimus, que quamuis nobilissimus pater noster diue memorie

Luodoicicm rex ad id monasteriuni donaret, tarnen nullo auctoritatis

sue preceptü conürmauerat. Idcirco eonplacuit regalitati nostre pro

remedio anime prefati beatissimi genitoris nostri et nostre baue

ipsam dooationem per präsentem auetoritatem nostram confirmare,

iptatinas perpetualiter firma et inconuulsa pennaneat. Tradimus ad

prefatnm monasterium per hoc presens preeeptum nestrum territorinni

qnoddam imta flumom, qoi dieitnr SpraaM (Spruab)» qaod a eapite

d> eo leeo ineipit» ubi mus fons in loeo, qoi BemthuDaMch didtnr,

ia^t in Spraiam et sie inter dua$ Sprasm wffiB in eum loeum, «bi

ipse doe Spraae simul annm cursum eoofiieiimt. Hoe igitur totum,

deot ian adTobis (a duobvs) CcmUHui Jraihato ei Ermuto eircnm

egaitatom fberai» eun omni integritate ad prefatnm monasterium

Chremisa, quod est in honore domini et Mluatoris nostri Jesu Christi

%*
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constructum, tradimus afapie doiiamus et de nostro iure in ius et

dominationem eiusdem monasterii transfundimiui ita uideiicet, ut quic-

quid de preiatis rebus ob utUitatem et profectum prescripti monasterii

reetoret et ministri eins Aieere oel iudicare ootoeriat, liboro in omnibii«